
pochutiny k pivu 

Kořeněné vepřové krekry 175 GF, DF 
křenovo-jablečné čatní 

Domácí nakládaná zelenina 165 GF, DF, 

Hummus s čerstvou zeleninou 165 PB

Pečená morková kost 180 DF 
Petrželový salát, konfitovaný česnek, kváskový chléb 

Lanýžové hranolky 220 PB
Zimní lanýž 

Pomalu pečená hovězí žebírka 1 kg 1350 
Nakládaná zelenina, kváskový chléb, čerstvý křen 

Krevety k loupání 600g 750 GF, DF 
Citron, koktejlový dip 

Variace masa a uzenin  625 DF 
Čatní, krekry, nakládaná zelenina

Domácí uzený losos 450   
Crème fraîche, kopr, nakládaná zelenina, bliny

Lokální burrata 295 V
Rajče, gremolata, focaccia 

sdílené porce - Pro 2 a více osob 

Selekce sýrů 580 V 
Mezinárodni a české sýry, domácí čatní, krekry 

Lokální zelenina s dipy 380 PB 
Variace sezónní zeleniny 

Stařený hovězí tatarák 390 DF 
Marinovaný vaječný žloutek, kantabrické 
ančovičky, grilovaný kváskový chléb 

Greenhouse vepřová tlačenka 240 DF
Nakládaná cibulka, hořčice 

Opečený filet ze sivena 330 GF
Bramborový salát, omáčka verjus, koprový olej 

Rajčatový tatarák 260 PB
Kapary, bazalkový olej, focaccia 

Pečená řepa a lokální kozí sýr 275 GF, V 
Kandované vlašské ořechy, divoká 
brokolice, ořechový dresink 

Polévka dne 175 

Tradiční česká “Kulajda” 175 GF, V 
Pošírované vejce, grilovaný brambor 

Hovězí vývar 225 
Knedlíček se slaninou a sýrem, kořenová zelenina, 
libeček 

Míša dort 195 GF
Tvarohový dort, čokoládová poleva 

Mrkvový dort 210 PB 
Vlašské ořechy, citronový krém 

Karamelový větrník 195 
Choux těsto, vanilkový krém diplomat, karamel 

Denní nabídka dortů 185 
Personál Vám představí sezónní nabídku 

Zmrzlina a sorbety 140 GF, PB
2 kopečky 

Sýrový talíř 220 GF, V 
Výběr lokálních farmářských sýrů 

Kuřecí řízek 375 
Bramborový salát

Houbový guláš 375 V
Domácí karlovarský knedlík 

Výběr omáčky a přílohy je zahrnutý v ceně

Tomahawk 1,5kg 4700 GF
Rib Eye 400g 2450 GF
Hovězí filet 200g 1350 GF
Picanha 250g 790 GF
Flank steak 250g 690 GF
Filet z Candáta 250g 750 GF
Atlantický halibut na kosti 300g 980 
GF
Grilovaný humr  
celý 900g nebo polovina 2950 | 1475 GF

Greenhouse Burger 180g 480 
Brioche houska, sýr, konfitované rajče, nakládaná 
červená cibule a okurka, slanina

Omáčky 90 
z červeného vína, Bearnaise, pepřová, s whiskey, 
houbová, Café de Paris GF

Přílohy 150 
Bramborová kaše s parmazánem, sezónní 
zelenina, listový salát, knedlíky, hranolky 

Greenhouse jelítko 430 
Bramborová kaše s ječmenem, křupavý bůček, 
karamelizované jablko 

Hovězí guláš 440 
Domácí karlovarský  knedlík 

Výběr omáčky a přílohy je zahrnutý v ceně

Polovina kuřete 450 GF 
Pinsa 325 
San Marzano omáčka, mozzarella V 
San Marzano omáčka, sýr, houby, artyčoky PB 
San Marzano omáčka, mozzarella, prosciutto

Bucatini Carbonara 285 
Guanciale, vejce z volného chovu, parmazán 

Greenhouse gnocchi 320 V 
Lesní houby, Grana Padano, lanýž

Linguine s cuketou 260 V 
Citronová omáčka, šalvěj 
Bezlepkové těstoviny dostupné 

Stařené kachní prso 750 
Pyré z červeného zelí, kachní omáčka s řepou, 
kachní kroketa 

Pečený květák 275 DF, PB 
Karamelizované pyré z květáku, Chimichurri, lanýž 

předkrm 

polévky klasika české pivnice 

jospergrill rotisseriegrill z kuchyně

dezert 

GF - bez lepku | DF - bez laktózy 
V - vegetariánské | PB - Rostlinné 

Pokud máte jakékoli obavy ohledně potravinových alergií, informujte 
prosím obsluhu před objednáním. 

Všechny ceny jsou uvedeny v CZK včetně DPH dle aktuální sazby 
Ke konečnému účtu bude u skupin o šesti a více hostech připočte-
no spropitné ve výši 10 %.



beersnacks 

Spiced Pork Crackling 175 GF, DF 
Apple and horseradish chutney 

Homemade Pickles 165 GF, DF, PB

Hummus with vegetable Crudités 165 PB

Roasted Bone Marrow 180 DF
Parsley salad, confit garlic, sourdough bread

Truffle Fries 220 PB
Winter truffle

Slow Cooked Beef Short Ribs 1kg 1350 
Pickled vegetables, sourdough bread, fresh horseradish 

Peel and Eat Shrimp 600g 750 GF, DF
Marie rose sauce, lemon 

Czech Charcuterie Board 625 DF
Chutney, crackers and pickles 

In-House Smoked Salmon 450 
Crème fraîche, pickled vegetables, crumpet 

Local Burrata 295 V
Tomato, gremolata, focaccia 

Charred Siven Fillet 330 GF
Potato salad, verjus sauce, dill oil 

sharing

Cheese Board 580 V
Selection of international and Czech 
cheeses, chutney and crackers 

Local Vegetable Board With Dips 380 
PB
Selection of seasonal vegetables 

Chicken Schnitzel 375 
Potato salad

Mushroom Goulash 375 V
House-made carlsbad dumpling 

Dry-Aged Beef Tartar 390 DF
Cantabrico anchovies, cured egg yolk, grilled sour-
dough bread

Greenhouse Pork Brawn 240 GF
Pickled onion, mustard 

Tomato Tartare 260 PB

Roasted Beetroot & Local Goat Cheese 
275 GF, V
Candied walnuts, tenderstem broccoli, walnut dressing 

Soup Of The Day 175 

Traditional Czech “Kulajda” 175 GF, V
Poached egg, grilled potato 

Beef Broth 225 
Smoked bacon and cheese dumpling, root vegetables, 
lovage 

“Míša” Cake 195 GF
Soft quark cake, chocolate glaze 

Carrot Cake 210 PB
Walnuts, lemon cream 

Caramel “větrník” 195 
Choux pastry, vanilla crème diplomat, caramel 

Daily Cake Selection 185 
Please ask your waiter 

Ice Cream and Sorbets 140 GF, PB
2 Scoops 

Cheese Plate 220 GF, V 
Selection of local cheeses

jospergrill 

Include choice of sauce and side dish 

Tomahawk 1.5kg 4700 GF

Rib Eye 400g 2450 GF

Beef Fillet 200g 1350 GF

Picanha 250g 790 GF

Flank Steak 250g 690 GF

Fillet of Local Pike Perch 250g 750 GF

Atlantic Halibut on the Bone 300g 980 
GF

Sauces 90 
Red Wine, Bearnaise, Peppercorn Whiskey, 
Mushroom, Café de Paris GF

Sides 
Parmesan Mashed Potato, Seasonal Vegetables, 
Mixed Leaf Salad, Dumplings, Fries 

Greenhouse Blood Sausage 430 
Mashed potato with barley,  crispy pork belly, apples 

Beef Goulash 440 
House-made carlsbad  dumplings

Pinsa 325 
San Marzano Tomatoes, Local Mozzarella V

San Marzano Tomatoes, Plant Based Cheese, Mush-
room, Artichoke PB

San Marzano Tomatoes, Local Mozzarella, Prosciutto 

Bucatini Carbonara 285 
Guanciale, cage-free egg, parmesan 

Greenhouse Gnocchi 320 V 
Wild mushrooms, Grana Padano, truffle 

Linguine with Courgettes 260 V
Lemon sauce, sage  
Gluten-free pasta available 

GF - Gluten Free | DF - Dairy Free 
V - Vegetarian | PB - Plant Based 

If you have any concerns regarding food allergies, please 
inform  your server prior to ordering. 

All prices are listed in CZK inclusive of VAT at the current 
rate. 10% gratuity will be added to the final bill for groups 
of six guests and more.

starter

czechbeer hall classics soup 

hotkitchen

dessert 

Grilled Lobster 
Whole 900g or Half 2950 | 1475 GF

Greenhouse Burger 180g 480 
Brioche bun, cheese, tomato confit, pickled red onion, 
and cucumber, bacon

Include choice of sauce and side dish 

Half Chicken 450 GF

rotisseriegrill

Dry Aged Duck Breast 750 
Red cabbage purée, duck and beetroot sauce, duck leg 
croquette,

Roasted Local Cauliflower 275 DF, PB
Caramelized cauliflower purée, chimichurri, truffle 





Pilsner Urquell 0.5l
Pilsner Urquell 0.3l 
Velkopopovicky Kozel, Dark 0.5l
Velkopopovicky Kozel, Dark 0.3l

čepované pivo
draught beer 

láhvové pivo
bottled beer 

Birell Světlé 0.33l 85 

láhvové nealkoholické  
pivo
alcohol free bottle beer 

koktejly | cocktails 
Gin Tonic
Aperol Spritz
Campari Spritz
Hugo Spritz 
Mimosa

355
310
310
310
310

2021 
N.V.

Blanc de Blanc, Extra Brut, Gala 
Reserve Cuvée, Veuve Cliquot

275
450 

víno po skle | wine by the glass 0.1l 

86
76
86
76

čepované nealkoholické 
pivo
alcohol free draught beer
Birell Světlé Draught 0.3l
Birell Grep-Pomelo Draught 0.3l

76
76

Pilsner Urquell 0.33l 
Corona 0.33l 
Matuška 0.33l 
Asahi 0.33l 

125
155
145
155

Moscow Mule 
Cuba Libre 
Mojito 
Paloma 

310
265
310
375

šumivé víno a šampaňské | sparkling wine & Champagne

bílé víno | white wine
2023
2020
2022
2022
2022 

Grüner Veltliner Donauschotter, Wagram, Clemens Strobl
Gavi del Comune di Gavi, Broglia
Riesling Jacobus, Rheingau, Peter Jakob Kühn
Riesling Stará Hora 1,5l, Gurdau
Chablis AOC “Les Chatillons”, Domaine Des Hates

235
280
280
320
325

růžové víno | rosé wine
2023 Rosé Donauschotter, Wagram, Clemens Strobl 235 

červené víno | red wine
2022
2021
2021
2016
2022

Frankovka, Verýsek
Rosso di Gino, Fattoria San Lorenzo
Merlot Rezerva, Juřeník Žďárský
Bordeaux AOC, Graves, Château Moutin
Langhe Nebbiolo, Piero Busso

200
235
250
300
385

dezertní víno | dessert wine
2020 Chateau d’ Armajan des Ormes, Bordeaux, Sauternes 235 



N.V. 
N.V.

Blanc de Blanc, Extra Brut, Gala 
Pinot Noir Rosé, Extra Brut, Gala

1 650
1 650 

Česká Republika šumivé | Czech Republic sparkling

šumivé víno a šampaňské | sparkling wine & champagne

N.V. 
N.V. 
N.V. 
N.V. 
N.V. 
N.V. 
N.V. 
N.V. 
N.V.
N.V.

Première Cuvée, Extra Brut, Bruno Paillard 
Royale Réserve Brut, Philipponnat
Special Cuveé Brut, Bollinger
Reserve Brut, Castelnau
Reserve Cuvée, Brut, Veuve Cliquot
Brut 1,5l, Veuve Cliquot
Moët & Chandon Ice Impérial
Moët & Chandon Ice Impérial Magnum 1,5l
“R” de Ruinart, Brut, Ruinart
Blanc de Blanc, Brut, Ruinart

4 500
3 250
3 600
3 250
3 375
6 500
3 500
7 990
3 900
4 800

champagne brut

2015
2015
2008
2010
2015
2015
2015

Grand Blanc Brut, Philipponnat
La Grande Année Extra-Brut, Bollinger
Blanc de Blancs Millésime, Brut, Castelnau
Les Chemins d’Avize Grand Cru Extra-Brut, Avize, Larmandier-Bernier 
La Grande Dame, Brut, Veuve Cliquot
Grand Vintage Blanc, Extra Brut, Moët & Chandon
Dom Pérignon

7 900
15 200
6 500
9 990
9 990
5 500

10 500

champagne vintage

N.V. 
N.V. 
N.V. 
N.V. 
N.V. 
N.V. 
N.V. 
N.V.
2009

Grand Cru Rosé Brut, Ambonnay, Paul Dethúne
Royale Réserve Rosé Brut, Philipponnat
1er Cru Rosé Brut, Forget Brimont
Rosé, Veuve Cliquot
Rosé, Ruinart
Ice Rosé, Moët & Chandon
Rosé, Moët & Chandon
Rosé 1,5l, Moët & Chandon
Dom Pérignon Rosé

4 900
5 800
3 500
3 750
4 500

 3 850
3 900
8 200

19 500

champagne rosé

aromatized wine

N.V. Chandon Garden Spritz 1 400



bilé víno Česká Republika | white wine Czech Republic

Litoměřická 
2023 Rulandské Bílé, Vinařství Pod Radobýlem 950

Čechy | Bohemia region

Morava | Moravia region
Znojemská 

2021
2022
2022
2023

Chardonnay, Smrčka
Ryzlink Rýnský, Smrčka
Pinot Blanc, U Chlupa, Thaya
Neuburské, Thaya

1 300
1 250
1 350

875

Mikulovská

2023
2023
2021

Ryzlink Vlašský, Gala
Chardonnay Hermes, Gala 
Riesling Noble Rot, Sonberk

1 650
1 950
1 650

Velkopavlovická 

2017
2023
2021
2022
2022
MV

ChaSy Family Reserve, Springer
GRUVE Veltlínské Zelené, Verýsek
Sauvignon Na Výsluní, FABIG
Riesling Stará Hora, Gurdau
Riesling Stará Hora 1,5l, Gurdau
Veltliner 2018+2020, Gurdau

1 500
990

1 200
2 250
4 500
1 450

Slovácká

2024
2023
2020

Veltlínské Zelené, Milan Sůkal
Ryzlink Rýnský, Milan Sůkal
Chardonnay Vejce, Juřeník Žďárský

875
1 100
1 650

bilé víno Německo | white wine Germany
2023
2016
2023
2020

Riesling Blauschifer, Mosel-Saar-Ruwer, Bastgen
Riesling Felsenberg Felsentürmchen GG, Nahe, Dönnhoff
Riesling Jacobus, Rheingau, Peter Jakob Kühn
Grauburgunder, Oberrotweil, Baden, Weingut Salwey

1 350
4 850
1 700
1 800

bilé víno Rakousko | white wine Austria

2016
2018
2023
2023

Grüner Veltliner ‘Rotes Tor’ Smaragd, Wachau, Franz Hirtzberger
Riesling ‘Steinterrasen’ Federspiel, Wachau, Franz Hirtzberger
Grüner Veltliner Hoher Rain, Kremstal, Geyerhof
Grüner Veltliner Donauschotter, Wagram, Clemens Strobl

4 900
2 900
1 900
1 500



bilé víno Francie | white wine France

2022
2021

Chablis AOC “Les Chatillons”, Domaine Des Hates 
Chablis 1er Cru Mont de Milieu 2021, Garnier Fils 

1 500
3 250

Chablis

2021
2021
2022
2022
2022

Bourgogne Cote D’Or, Philippe Bouzereau
Auxey Duresses “Vieilles Vignes”, Cote de Beaune, Domaine Pascal Prunier - Bonheur
St. Aubin 1er Cru Sous Roche Dumay, Cote de Beaune, Joseph Colin
Rully “Les Saint Jacques”, Cote de Challonaise, Albert Sounit
Viré Clessé, Maconnais, Roche de Bellene

1 990
3 990
5 200
4 200
1 790

Bourgogne

2022 Saint Peray “La Belle De Mai”, J. L. Colombo 3 200

Rhone

bilé víno Italie | white wine Italy

2021 Soave Classico Contrada Salvarenza, Gini 3 800

Veneto

2022
2024

Roero Arneis, Alberto Oggero 
Gavi del Comune di Gavi, Broglia

1 900
1 700

Piemonte

růžové víno | rosé wine

2023
2024
2023

Rock Angel, Château d’Esclans
Whispering Angel , Château d’Esclans
Whispering Angel 1,5l, Château d’Esclans

2 000
1 850
3 950

Francie | France Provance

2023
2023

Franceska Rosé, Jiří Hort
Merlot Rosé, Jiří Hort

850
850

Česká Republika | Czeh Republic

2023 Rosé Donauschotter, Wagram, Clemens Strobl 1 400

Rakousko | Austria



červené víno Česká Republika | red wine Czech Republic

Morava | Moravia region
Znojemská 

2021
2022
2023
2017

Red Light Cuveé, Smrčka
Frankovka, Thaya
Pinot Noir, Thaya
Premium, Jiří Hort

1 350
1 450
1 500
1 200

Mikulovská

2023
2022

Bergrus, Gala
Merlot , Sonberk

2 090
2 200

Velkopavlovická 

2022
2023
2021
2022

Merlot Family Reserve, Springer
Pinot Noir Family Reserve, Springer
Rulandské Modré, Kamil Prokeš
Frankovka, Verýsek

1 800
2 350
1 350
1 200

Slovácká

2023
2021

Pinot Noir Kukvička, Milan Sůkal
Merlot Rezerva, Juřeník Žďárský

1 700
1 500

Baden
2021 Spätburgunder, Oberrotweil, Weingut Salwey 2 650

červené víno Německo | red wine Germany

Burgenland
2021 Pannobile Reserve, Paul Achs 3 000

červené víno Rakousko | red wine Austria



červené víno Italie | red wine Italy
Veneto
2020 Amarone della Valpolicella Punta 470, Ca’Rugate 4 850

Piemonte

2021
2021
2022
2020
2020

Roero Anime, Alberto Oggero
Barbera d’Alba Superiore Viola delle Viole, G. D. Vajra
Langhe Nebbiolo, Piero Busso
Barolo Bussia, Giacomo Fenocchio
Barbaresco Martinega, Marchesi di Gresy

3 100
3 300
3 200
5 800
5 800

Toscana
2021
2022

Chianti Classico, Fontodi
Le Serre Nuove, Tenuta dell’Ornellaia

3 300
4 990

Marche
2023 Rosso di Gino, Fattoria San Lorenzo 1 500

dezertní víno Francie | dessert wine France

Bordeaux

2020 Château d’ Armajan des Ormes, Bordeaux, Sauternes 2 500

červené víno Francie | red wine France
Bordeaux

2016
2016
2018
2016
2006
2019

Bordeaux AOC, Graves, Château Moutin
2éme Vin du Château Giscours, La Sirene, Margaux, Château Giscours 
Foret AOC, Médoc, Château Escot 
Cru Bourgeois, Médoc, Château Escot
Les Tourelles de Longueville, 2éme Vin du Château Pichon Longueville Baron, Pauillac
Mondot, Saint-Émilion, Château Troplong Mondot

1 800
3 900
1 250
1 990
5 600
4 500

Bourgogne

2022
2022
2020
2020
2022

Bourgogne Côte D´Or, Philippe Bouzereau 
Fixin, Côte de Nuits, Domaine Aurélien Verdet
Beaune 1er Cru, “Les Teurons”, Côte de Beaune, Philippe Bouzereau
Chassagne Montrachet, Côte de Beaune, Philippe Bouzereau
Bourgogne Pinot Noir Les Corbaisons, Côte de Challonaise, Albert Sounit

2 500
4 900
3 600
3 600
2 600

Rhone
2021  Côtes du Rhone AOC “Les Abeilles”, J. L. Colombo 1 250



alkoholické nápoje | spirits

Eau de Vie4cl 

Radlik Slivovitz
Radlik Apple
Radlik Apricot
Radlik Cherry
Radlik Elderberry
Radlik Mirabel
Radlik Pear
Radlik Pineapple
Radlik Quince
Radlik Red Currant

285
215
215
215
245
235
295
285
285
285

Radlik Sour Cherry
Radlik Walnut
Navrátilova Slivovice
Zufanek Hruskovice Ze Sudu
Kleiner Silver Plum 43%
Fassbind Vieille Poire
Fassbind Eau De Vie Williams
Family Reserve 15yo - R. Jelinek
Williams Rochelt 

285
215
225
195
295
255
325
855

1 775

Vodka 4cl

Absolut Elyx
Babička
Belvedere

175
175
185

Gin 4cl

OMG
Garage 22 - BLUE GIN
Garage 22
Garage 22 Habanero

205
205
205
205

Tequila 4cl

Volcan De Mi Tierra Blanco
Volcan De Mi Tierra Reposado
Volcan De Mi Tierra Cristalino
Vida del Maguey

205
245
265
265

Rum 4cl

Havana Club 3y
Havana Club Aňejo 7
Havana Club Selection Maestro
Emininte Claro
Eminente 7y 

155
175
255
155
245

Liquor & Bitter 4c

Aperol
Becherovka
Becherovka Lemond
Campari
Fernet Branca
Jägermeister
Ricard
Baileys irish cream
Disaronno Amaretto
Gloria Coffee Liqeur
Luxardo Limoncello
Sambuca Molinari

155
145
145
155
155
155
155
155
155
205
155
155

Cognac 4cl

Hennessy VS
Hennessy XO
Hennessy Paradis

205
975

3 995

Whisky 4cl

Goldcock 10
Goldcock 20
Goldcock Peated
Johnnie Walker Black Label
Woodford Reserve
Glenmorangie 12

215
435
175
175
175
225



nealkoholické nápoje | non-alco drinks

soft drinks 0.2l

Coca Cola
Coca Cola Zero
Fanta
Sprite
Kofola 

115
115
115
115
115

Fever Tree Ginger Ale
Fever Tree Medideranean Tonic
Fever Tree Tonic
Fever Tree Ginger Beer
Double Dutch Skinny Tonic Water

145
145
145
145
145

speciální nápoje | special soft 

Crodino Biondo 0.175l
Red Bull 0.25l

185
145

Lemon, Raspberry, Mango
Homemade Iced Tea

105
105

limonáda | lemonade 0.3l

džusy Dietz | juices Dietz 0.2l

Juice Apple
Juice Multivitamin
Juice Orange Dietz
Juice Pinapple Dietz
Juice Mango Dietz

115
115
115
115
115

Balbín Neperlivá | Still 0.33l | 0.75l
Balbín  Perlivá | Sparkling 0.33l | 0.75l
Romerquelle Neperlivá | Still 0.33l | 0.75l 
Romerquelle Perlivá | Sparkling 0.33l | 0.75l

160 | 250 
160 | 250
60 | 130
60 | 130

voda | water

teplé nápoje | hot drinks

káva | coffee

Espresso
Espresso Double
Espresso Macchiato
Espresso Double Macchiato
Cappuccino
Cafe Latte
Flat White
Espresso Tonic
Affogato
Iced Coffee 

Matcha Latte
Matcha Iced

85
155
85

155
125
125
125
155
155
105 

130
130

Hot Chocolate Milk 
Hot Chocolate Dark

185
185

horká čokolada | hot chocolate

výběr čajů Jing | Jing tea selection

Assam Breakfast
Earl Grey
Green Mountain
Chamomile 
Peppermint
Jasmine Spring Green

150
150
150
150
150
150

čerstvé čaje |  fresh tea

Fresh Ginger
Fresh Mint
Iced Tea

185
185
115

Naše káva a čaj pocházejí z udržitelných farem a mají certifikaci bio a fair trade.
Our coffee and tea come from sustainable farms, and are certified as organic and fair trade.


